

برگزاری مراسم پر فیض زیارت عاشورادر سرای مهر لارستان

سالنمندان سرای جهاندیدگان مهر لارستان در ظهر عاشورا با عزاداران



حسینی همنوا شدند. به گزارش روابط عمومی سرای جهاندیدگان مهر لارستان، در ظهر عاشورا همزمان با قیام آقا ابوالفضل العباس (ع)، مراسم پرفیض زیارت عاشورا در این مرکز خیریه برگزار شد.

در این مراسم که با حضور مسئولین، پرسنل و سالنمندان برگزار گردید، با قرائت زیارت نورانی عاشورا آغاز و با نوحه خوانی و عزاداری پایان یافت.

برگزاری جلسه پرسش و پاسخ در پیام نور آباده طشک

بامهمنگی امور فرهنگی دانشگاه پیام نور آباده طشک با ریاست دانشگاه، جلسه پرسش و پاسخ با دانشجویان در این دانشگاه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور آباده طشک، در این جلسه ابتدا مراسم زیارت عاشورا برگزار شد و سپس دانشجویان انتقادات و پیشنهادهای خود را طرح کردند. رئیس، رئیس دانشگاه پیام نور آباده طشک، پس از شنیدن صحبت های دانشجویان، سوالات آنان را پاسخ داد. یکی از سوالات که بیشتر موضوع آن بحث شده بود و اهمیت بیشتری داشت، ساختمان اداری و آموزشی دانشگاه بود که وی در جواب خاطر نشان کرد که تلاش فراوان در جهت تسریع و تکمیل این پروژه انجام گرفته است. وی همچنین برنامه های آتی دانشگاه را برای دانشجویان تشریح کرد.

نشست تخصصی مدیران دبیرستان های مناطق آموزش و پرورش شمال استان

به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس مدیران دبیرستان های مناطق آموزش و پرورش شمال فارس به منظور بحث و تبادل نظر پیرامون مسائل آموزشی و پرورشی مدارس متوسطه این مناطق در شهرستان اقلید گرد هم آمدند.

رئیس گروه آموزش متوسطه نظری آموزش و پرورش فارس در این خصوص اظهار داشت: جلسه توجیهی آموزشی مدیران دبیرستان های مناطق آموزش و پرورش شمال استان شامل: آباده، ارسنجان، اقلید، بوانات، پاسارگاد، خرم بید، دوزدن، سده، سرچهان، مشهد مرغاب و ناحیه ۲ شیراز، به مدت یک روز و به میزبانی اداره آموزش و پرورش شهرستان اقلید برگزار شد و شرکت کنندگان در خصوص جدیدترین بخشنامه ها و آیین نامه های دوره پیش دانشگاهی همچنین اصلاحات نظام سالی واحدی دوره روزانه با کارشناسان اداره کل آموزش و پرورش به بحث و تبادل نظر پرداختند.

آگهی احضار متهم
بدینوسیله به آقای مسعود زارع فرزند قره ویس فعلا مجهول المکان که به اتهام کلاهبرداری موضوع شکایت آقای بهرام رحمانیان فرزند نجات در پرونده کلاسه ۸۹۱۶۸۲ شعبه دادستان جهرم تحت پیگرد بوده که از تاریخ درج آگهی ظرف مدت سی و پنج روز خود را به این مرجع معرفی نماید.
شماره: ۱۹۱۱۰۵/م الف ۶۲۳۱۰۶۲۲
محمد امین ثابت - دادیار دادرسی عمومی و انقلاب جهرم

آگهی مزایده
اجرای احکام شعبه دوم حقوقی دادگستری جهرم شش دانگ یک باب منزل مسکونی فاقد سند رسمی ملکی مرحوم ساطیار مردانه واقع در جهرم بلوار رهبری کوچه صادق آبادانندای کوچه سمت راست عرصه به مساحت ۲۲۰ متر مربع و مساحت هم کف ۹۳ متر مربع دارای امتیاز آب و برق که در تصرف احدی از ورته مرحوم مردانه می باشد که کل پلاک موصوف توسط کارشناسی رسمی در برابر مطالبات خانم گل رضایی به مبلغ ۱۷۴۰۴۷۰۰۰ ریال ارزیابی شده است در روز دوشنبه ۱۳۹۰/۱۱/۲۴ ساعت ۹ الی ۱۳:۳۰ در محل اجرای احکام حقوقی شعبه دوم جهرم به مزایده و فروش گذاشته می شود متقاضیان می توانند پنج روز قبل از موعد از محل بازدید به عمل آورده و سپس پیشنهادات خود را در موعد مقرر به اجرای احکام حقوقی شعبه دوم دادگستری جهرم تقدیم نمایند. برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد و ده درصد بهارای المفلس به حساب سپرده دادگستری جهرم منظور نمایند.
شماره: ۱۹۱۱۰۹/م الف ۶۲۳۱۰۶۲۳
مصلى نژاد - مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی جهرم

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم فریبا رحمانیان فر دارای شناسنامه شماره ۲۴۴ به شرح دادخواست به کلاسه - از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جمال مهرجویان به شناسنامه ۲۳۴ در تاریخ ۹۰/۸/۲۹ در اقامتگاه دائمی خود بدور زندگی گفته و زوجه حین القوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- علی رضا به شماره شناسنامه و شماره ملی ۲۴۶۰۵۳۸۳۸۳۳ جهرم ۲- محمدرضا به شماره شناسنامه و شماره ملی ۲۴۶۰۳۴۴۶۹۶ جهرم (پسران متوفی) هر دو به شهرت مهرجویان ۳- فریبا رحمانیان فر به شماره شناسنامه ۲۴۴ و شماره ملی ۲۴۷۰۸۱۳۱۵۸ جهرم فرزند لطف اله (همنسر متوفی) ۴- احترام شهاب پور به شماره شناسنامه ۳۱۶ و شماره ملی ۲۴۷۰۶۴۰۴۸۲ جهرم فرزند نجات (مادر متوفی) ۵- محمد صادق مهرجویان به شماره شناسنامه ۱۷ و شماره ملی ۲۴۷۰۶۱۱۵۲۰ جهرم فرزند رضا (پدر متوفی) و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
شماره: ۱۹۱۱۰۰/م الف ۶۲۴۱۰۶۲۴
محمد اسمی - قضای شعبه اول شورای حل اختلاف جهرم

آگهی مفقودی
اعلام می گردد کارت خبرنگاری و پروانه فعالیت روزنامه طلوع در ایذه به نام محمد ابولیان که در تاریخ ۱۳۹۰/۸/۴ در دفتر این روزنامه به سرقت رفته از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نمایشگاه صدر اسلام تا بیداری اسلامی در دانشگاه آزاد واحد بوشهر افتتاح شد



در شب عاشورای حسینی نمایشگاه صدر اسلام تا بیداری اسلامی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر گشایش یافت. به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر همزمان با تاسوعا و عاشورای حسینی نمایشگاه صدر اسلام تا بیداری اسلامی در سوله نمایشگاهی این واحد افتتاح و مورد بازدید عده کثیری از دانشجویان و کارکنان قرار گرفت. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر نیز در این آیین ضمن تسلیت ایام تاسوعا و عاشورای حسینی به امام زمان (عج)، مقام معظم رهبری و شیعیان گفت: از تمام تلاش هایی که در این راستا انجام می شود همه کسانی که در طول این ایام نسبت به برگزاری مراسم و مجالس و محافل اقدام می کنند، تقدیر می کنم.

نخستین سامانه تصویری ثبت شکایات در کشور در دانشگاه علوم پزشکی شیراز راه اندازی شد

مرکز آموزشی درمانی شهید فقیهی و مرکز پایش مراقبتهای درمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون درمان دانشگاه با بیان این مطلب گفت: برای اولین بار در سطح کشور از سوی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز ارتباط تصویری بین مراجعان

برگزاری جلسه هم اندیشی بسیج اساتید و گروه معارف اسلامی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا

به گزارش روابط عمومی واحد فسا، جلسه ی بسیج اساتید در دانشکده ادبیات واحد فسا برگزار شد.



اسلامی واحد فسا اعلام کرد که جلسات هم اندیشی بسیج اساتید و گروه معارف اسلامی در نیمسال اول ۹۱-۹۰ مانند سالهای گذشته بطور منظم هر هفته تشکیل می گردد. در نیمسال جاری محور مباحث هم اندیشی (فرهنگ دینی) می باشد. این جلسه با موضوع (اتر و یج فرهنگ بسیجی در دانشگاه ها)) برگزار گردید و هریک از اساتید شرکت کننده دیدگاه خود را در خصوص موضوع مورد نظر اعلام نمودند.

مراسم نواهای نور الثقلین در لارستان

رئیس دانشگاه پیام نور لارستان و جمعی از دانشجویان در مراسم نواهای نورالثقلین حضور یافتند. این مراسم به همت بسیج دانشجویی دانشگاه های شهرستان لارستان و با همکاری پایگاه بسیج شهید ماشاا... شیخی دانشگاه پیام نور لار در پایان هفته مقدس بسیج در سالن اجتماعات شهید امامی فرمانداری ویژه لارستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در این برنامه به منظور پاسداشت مقام قاریان و بانوان بسیجی و با شعار بسیج، اخلاق و معنویت، به تقدیر از قاریان، حافظان و فعالان عرصه بسیج خواهران پرداخته شد.

برگزاری نشست صمیمانه دانشجویان با رئیس دانشگاه پیام نور صفاشهر

دومین نشست دانشجویی در ترم جاری با هدف رسیدگی و پاسخگویی به مطالبات دانشجویی در پیام نور صفاشهر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی پیام نور صفاشهر بمنظور رفع مشکلات دانشجویان در زمینه های علمی، فرهنگی، مالی، اداری و رفاهی، امور فرهنگی اقدام به برگزاری دومین نشست دانشجویی در ترم تحصیلی جدید با حضور حمید کوشکی مسئول امور جاری دانشگاه نمود. در این جلسه دانشجویان مشکلات خود را مطرح و پاسخهای خود را از زبان مسئولین جویا شدند. کوشکی در این برنامه لزوم تعامل گسترده دانشجویان با مسئولین و تشکیل اتاقهای فکر جهت بهبود وضعیت دانشگاه را ضروری دانست و به اهمیت مراجعات حضوری اشاره کرد. شایان ذکر است علاوه بر برگزاری نشستهای فوق از طریق صندوق رسیدگی به مطالبات دانشجویی، مسائل و مشکلات دانشجویان مورد بررسی قرار می گیرد.

درمانی انجام می شود و افرادی می توانند با کارشناسان مرکز پایش درمانی سامانه نصب شده و چگونگی استفاده از آن را توضیح داده. موارد مورد نظر خود را مطرح کنند. دکتر امینی بیان داشت: مراجعان علاوه بر دسترسی مستقیم چهره به چهره، در صورت داشتن شکایت، پیشنهاد انتقاد و یا تشکر بویژه از قسمت اورژانس

گردهمایی مسئولان و کارشناسان ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات ادارات آموزش و پرورش استان فارس

به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس گردهمایی یک روزه کارشناسان مسئولان و کارشناسان ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات ادارات آموزش و پرورش این استان به منظور بحث و تبادل نظر پیرامون مسائل تخصصی ارزیابی و نظارت بر عملکرد ادارات در محل تالار ملاصدرا مجموعه فرهنگی رفاهی فرهنگیان شیراز برگزار شد. در این گردهمایی که با حضور روزی طلب مدیر کل آموزش و پرورش فارس، عبودی مدیر کل سازمان بازرسی استان و ریسی بازرسی منطقه سه کشور، عوض دخت مدیر کل بازرسی استانداری و جمعی از معاونین و مسئولان اداره کل آموزش و پرورش برگزار شد. ابتدا عسکری رئیس اداره ارزیابی عملکرد آموزش و پرورش استان به تشریح اهداف برگزاری این گردهمایی و سیاستگذاری های سال تحصیلی جاری پرداخت. سپس روزی طلب مدیر آموزش و پرورش این

بخش را تنظیم کننده دستگاه آموزش و پرورش خواند که نقش اساسی در دادرسی به مظلومان و حفظ آبروی دستگاه تعلیم و تربیت دارد و همهنگی و تعامل بین بازرسی، حراست و گزینش، توجه به کیفیت در آموزش و پرورش، انجام کار پاک و سالم و تخصصی، داشتن سعه صدر در برخورد با مردم و عدم دخالت گرایش های حزبی و سیاسی را به عنوان انتظارات خود از حوزه ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات دانست. در ادامه حسینی معاون توسعه منابع و پشتیبانی آموزش و پرورش فارس به تشریح برنامه های مالی آموزش و پرورش استان پرداخته و از مسئولان ارزیابی عملکرد ادارات خواست تا در انجام ماموریت های محوله و نظارت بر عملکرد مالی ادارات، حوزه معاونت پشتیبانی را یاری و همراهی نمایند. لازم به ذکر است در پایان این گردهمایی مسئولان حاضر در جلسه به پرسش های تخصصی شرکت کنندگان پاسخ گفتند.

جدول شماره ۱۱۹۶

- ۴- دشمنان بیداد گران - نام پنجمین حرف الفبای فارسی - مادر
۵- بی خردی نادانی - خواری - صدای مگس
۶- دارای صفا و رونق شهری - نیروی بدنی تاب و توان
۷- نوعی آداب سوگواری امام حسین (ع) - نرم - هرگز، نه
۸- خدانشناس
۹- عمل یا فرایند چرخیدن به دور خود
۱۰- درازی، بلندی، اندام - دارنده دارا - قلعه ای در میان یک شهر
۱۱- نوعی رنگ - یکی از اعداد - حرف شرطی
۱۲- جامه ای برای پوشش بالاتنه مردانه - حرف تعجب - نامی پسرانه
۱۳- آتش - همراه مرد - آب و هوا - عمل کردن شکل یا نوشته ای بر یک صفحه سخت
۱۴- آسا - دوستانه
۱۵- رفتار شتابناک دو، حمله
۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

حل جدول شماره ۱۱۹۳